FRIGOTECH HELLAS EMMOPIO WYKTIKQN OANAMQN E.I.E.
XONAPIKO EMNOPIO KAIMATIZTIKON MHXANHMATQN
NIK.OYPANOY 26 A.AIOZIA

A.O.M.: 999206997

AP.I.E.MH : 087367402000

B.5:I100A0YIOCHOG NOAU HIKP®V OVTOTATWV
2018 ETAIPIKH XPHZH 01/01/2018 - 31/12/2018

ZNUEIDOEIG
Mepiouaiaka ZToixeia
Nayia
Meiov AnooBeopéva 154.481,34
Anopeiwpéva 0,00
Anobéuara
Anaitoeig
MpokatapoAég kai ‘Ecoda EionpakTéa
Aoina
>UvoAo EvepynTikoU
KaBapr) ©€on kal YNoxpewoelg
KegpdaAaia kar AnoBepaTika
MakponpoBeoEeS YNOXPEMOEIG
BpaxunpdBeoueg YNoXpeEWOES
ZUvolo KaBapric B£ong kal YNoxXpemoewy

A.NIOZIA, 22/07/2019
AIaXEIPIOTAG

ZA®OYTTANNHZ ZO®POKAHZ
AAT: AB525839

2018

371.741,25

217.259,91
32.359,86
175.497,98
0,00
80.628,78

505.746,53

395.760,61
0,00
109.985,92

505.746,53

2017

357.634,54
131.706,55
0,00 225.927,99
15.623,31
139.052,45
0,00
83.351,95
463.955,70

359.569,27

0,00
104.386,43
463.955,70

AoyioTng

MANTEAHZ NANATIQTHZ
15129 - A



